
 

 

VERITAS SPA LLPP147-22/RR 

Esito di Gara – Procedura Aperta – Lavori Settore Speciale 

Amministrazione aggiudicatrice:  Veritas s.p.a. – S. Croce, 489 - 30135 Venezia – codice NUTS: 
ITH35 - Tel. 0417291605 – C.F. e P.IVA 03341820276 - Posta elettronica: 
appalti.lavori@gruppoveritas.it - Posta Elettronica Certificata: protocollo@cert.gruppoveritas.it - Sito 
Internet: http://www.gruppoveritas.it - piattaforma telematica all’indirizzo internet 
https://venezia.acquistitelematici.it. 
 
Tipo di amministrazione aggiudicatrice: Impresa Pubblica I.5) Principale settore di attività: Servizio 
Idrico Integrato. 
 
Codici CPV: 45442300-0 Lavori di protezione delle superfici. 
 
Codice NUTS del luogo principale per l'esecuzione dei lavori: ITH35. 
 
Descrizione dell'appalto: Natura ed entità dei lavori: NUOVO SISTEMA DI ADDUZIONE E 
SOLLEVAMENTO DELLE ACQUE POTABILI PER LE CITTÀ DI VENEZIA E CHIOGGIA - LOTTO 
1 CENTRALE TRONCHETTO - stralcio 1 Opere di impermeabilizzazione cisterne. Rif LLPP147-
22/RR   CIG 9397181F11 – CUP I76H14000090008.  
Tipo di appalto: Lavori.  
Descrizione: Le opere oggetto dell’appalto sono previste dal progetto per il rinnovo del sistema di 
adduzione, accumulo e pompaggio al servizio della rete di acquedotto della città di Venezia e del 
S.A.Ve.C. In particolare il 1° lotto, stralcio 1, riguarda le opere di impermeabilizzazione delle cisterne, 
nella nuova centrale di accumulo e pompaggio presente sull’isola del Tronchetto.  
Unico lotto.  
Opzioni: Ex art. 106, co. 1 lett. e) D.Lgs. 50/2016 sono consentite modifiche contrattuali fino al 30% 
a condizione di non essere sostanziali ai sensi dell’art.106, comma 4, del medesimo D.Lgs. 
 
Tipo di procedura: Aperta 
 
Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa. Elementi tecnici: 
ponderazione 80. Prezzo: ponderazione 20.  
 
Data di conclusione del contratto: 29/05/2024 

Numero offerte pervenute: 2 

Contraente: CASALINI & CO. Srl con sede in via dell’Intagliatore n. 1 Bologna (BO) C.F. 
03245410372 in RTI con RETE COSTRUTTORI BOLOGNA con sede in Via Serra n. 12/D Calderara 
di Reno (BO) C.F.  03624881201.  

Valore del contratto: € 3.196.688,18. 

Organo competente per procedure di ricorso: TAR Veneto - Venezia.  

Pubblicazione precedente in GURI: n. 124 del 24/10/2022. 

                                    DIREZIONE APPALTI APPROVVIGIONAMENTI 
                Dott.ssa Laura Meggiorato                                              

                     Documento originale informatico firmato digitalmente ai sensi del D. LGS. 82/2005 s.m.i. 


		2024-06-04T10:25:05+0000
	InfoCert GoSign Web eSeal


		2024-06-04T10:37:52+0000
	Laura Meggiorato




